Приложение № 1

ВРИО директора
МБУ ДО «Комсомольская ДШИ»
 Я.Н. Ильину
_________________
ФИО родителя

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу организовать обучение моего ребенка,
______________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребёнка)
 обучающегося по дополнительной предпрофессиональной/общеразвивающей программе____________________________________________________________________
(название программы)
[bookmark: _GoBack]с  использованием дистанционных образовательных технологий с 28.01.2022 по 04.02.2022 года.

Контроль за выполнением домашних заданий и успеваемостью по всем учебным предметам на этот период беру на себя.
Ответственность за жизнь и здоровье ребёнка на это время беру на себя.
С Положением о дистанционном обучении ознакомлен (а).

«____» ______________ 20 __ г                       _____________________     /__________________/
                                                                                      (подпись)                         (расшифровка)

Приложение № 2
Отчёт  о проведении дистанционных (индивидуальных) занятий
Отделение: ______________________________
ФИО преподавателя: ___________________________________
Учебный предмет: ________________________________________

	Дата
	Класс
	Тема урока
	Интернет ресурсы

	Ф. И.
обучающегося

    «____» ______________ 20 __ г                       _____________________     /__________________/
                                                                                      (подпись)                         (расшифровка)
Приложение № 3

Отчёт  о проведении дистанционных (групповых) занятий
Отделение: ______________________________
ФИО преподавателя: ___________________________________
Учебный предмет: ________________________________________

	Дата
	Класс
	Тема урока
	Интернет ресурсы

	Форма занятия

«____» ______________ 20 __ г                       _____________________     /__________________/
                                                                                      (подпись)                         (расшифровка)